



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
014626 ABACATE - KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	2.000,000	10,290	20.580,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2.000,000	11,050	22.100,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	2.000,000	11,300	22.600,00
Valores médios :		10,880	21.760,00
011162 ACHOCOLATADO 400G			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	800,000	4,490	3.592,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	800,000	4,750	3.800,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	800,000	4,890	3.912,00
Valores médios :		4,710	3.768,00
011163 AÇÚCAR 2KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	5,290	158.700,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	5,650	169.500,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	30.000,000	5,800	174.000,00
Valores médios :		5,580	167.400,00
029589 ALHO - KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	2.000,000	23,990	47.980,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2.000,000	24,500	49.000,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	2.000,000	24,990	49.980,00
Valores médios :		24,493	48.986,67
014108 AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	500,000	6,590	3.295,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	500,000	6,990	3.495,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	500,000	7,500	3.750,00
Valores médios :		7,027	3.513,33
012070 ARROZ - 5KG - TIPO 01 AGULHINHA OU SIMILAR			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	3.500,000	28,000	98.000,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	3.500,000	28,450	99.575,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	3.500,000	29,250	102.375,00
Valores médios :		28,567	99.983,33
053004 ARROZ BRANCO 1KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	5,990	179.700,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	6,250	187.500,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	30.000,000	6,500	195.000,00
Valores médios :		6,247	187.400,00
029592 BATATA INGLESA KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	2.000,000	5,900	11.800,00
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2.000,000	6,200	12.400,00
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	2.000,000	6,550	13.100,00
Valores médios :		6,217	12.433,33
029593 BETERRABA KG			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	450,000	4,490	2.020,50
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	450,000	4,750	2.137,50
E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	450,000	4,890	2.200,50
Valores médios :		4,710	2.119,50
053007 BISCOITO DE DOCE SABOR CÔCO			
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	4.000,000	4,990	19.960,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	4.000,000	5,100	20.400,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	4.000,000	5,500	22.000,00
	Valores médios :		5,197	20.786,67
053008	BISCOITO DE MAISENA	6.000,000	4,790	28.740,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	6.000,000	4,990	29.940,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	6.000,000	5,500	33.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		5,093	30.560,00
011168	BISCOITO DE SAL 400G	6.000,000	4,290	25.740,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	6.000,000	4,550	27.300,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	6.000,000	5,450	32.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		4,763	28.580,00
053009	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	600,000	4,690	2.814,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	600,000	4,850	2.910,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	600,000	4,990	2.994,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		4,843	2.906,00
011170	CANELA EM PÓ 100G	150,000	1,990	298,50
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	150,000	2,100	315,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	150,000	2,250	337,50
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		2,113	317,00
053010	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	20.000,000	36,950	739.000,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.000,000	37,500	750.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20.000,000	38,500	770.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		37,650	753.000,00
053011	CARNE BOVINA PEDAÇO	1.200,000	36,950	44.340,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.200,000	36,950	44.340,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.200,000	38,500	46.200,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		37,467	44.960,00
029594	CEBOLA KG	10.000,000	4,290	42.900,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	10.000,000	4,990	49.900,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10.000,000	5,250	52.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		4,843	48.433,33
010237	CENOURA	3.400,000	3,990	13.566,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	3.400,000	4,200	14.280,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	3.400,000	4,450	15.130,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		4,213	14.325,33
029595	CHUCHU KG	2.000,000	5,490	10.980,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	2.000,000	5,750	11.500,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2.000,000	5,900	11.800,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		5,713	11.426,67
011175	EXTRATO DE TOMATE 1,020KG	1.500,000	7,290	10.935,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.500,000	7,500	11.250,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.500,000	7,900	11.850,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		7,563	11.345,00
029596	FEIJÃO CARIOCA KG	30.000,000	7,990	239.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	8,300	249.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	8,490	254.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		8,260	247.800,00
014636	FERMENTO DE PÓ			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	300,000	2,490	747,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	300,000	2,800	840,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	300,000	2,990	897,00
	Valores médios :		2,760	828,00
011139	FRANGO CONGELADO	20.000,000	8,990	179.800,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.000,000	9,350	187.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20.000,000	9,870	197.400,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	188.066,67
053012	FILÉ DE FRANGO	1.200,000	13,490	16.188,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.200,000	13,990	16.788,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.200,000	14,500	17.400,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	16.792,00
053013	FARINHA DE MILHO FLOCULADA PARA CUSCUIZ	30.000,000	2,100	63.000,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	2,450	73.500,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	2,850	85.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	74.000,00
053014	IOGURTE	16.000,000	1,290	20.640,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	16.000,000	1,450	23.200,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	16.000,000	1,680	26.880,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	23.573,33
014639	LEITE EM PÓ INTEGRAL	20.000,000	14,990	299.800,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	20.000,000	15,500	310.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	20.000,000	16,100	322.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	310.600,00
053015	LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 200G	30.000,000	6,490	194.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	6,850	205.500,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	6,990	209.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	203.300,00
029598	MAÇÃ - KG	15.000,000	10,500	157.500,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	15.000,000	10,990	164.850,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	15.000,000	11,500	172.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	164.950,00
053016	MACARRÃO PARAFUSO - 500G	30.000,000	3,590	107.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	3,790	113.700,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	3,890	116.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	112.700,00
014642	MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	10.000,000	3,690	36.900,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	10.000,000	3,800	38.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10.000,000	3,990	39.900,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	38.266,67
029600	MAMÃO - KG	470,000	5,990	2.815,30
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	470,000	6,250	2.937,50
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	470,000	6,450	3.031,50
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	2.928,10
013292	MARGARINA 1 KG, 1ª QUALIDADE	1.200,000	11,490	13.788,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.200,000	11,990	14.388,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.200,000	12,500	15.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA		Valores médios :	14.392,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
029602	MILHO PARA CANJICA AMARELO - 500G	10.000,000	2,290	22.900,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	10.000,000	2,490	24.900,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	10.000,000	2,750	27.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	2,510	25.100,00
029603	ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO I	30.000,000	7,990	239.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	8,250	247.500,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	8,490	254.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	8,243	247.300,00
011188	OVO	100.000,000	0,500	50.000,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	100.000,000	0,550	55.000,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	100.000,000	0,600	60.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	0,550	55.000,00
011156	PÃO DE HOT DOG 50G	18.000,000	0,990	17.820,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	18.000,000	1,050	18.900,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	18.000,000	1,150	20.700,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	1,063	19.140,00
011154	PÃO FRANCÊS 25G	30.000,000	0,890	26.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	0,950	28.500,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	1,050	31.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	0,963	28.900,00
011157	PÃO FRANCÊS 50G	15.000,000	0,990	14.850,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	15.000,000	1,050	15.750,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	15.000,000	1,100	16.500,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	1,047	15.700,00
012009	PEIXE FILETADO	2.000,000	30,000	60.000,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	2.000,000	30,990	61.980,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	2.000,000	31,500	63.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	30,330	61.650,00
011155	ROSCA 30G	30.000,000	1,490	44.700,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	30.000,000	1,490	44.700,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	30.000,000	1,600	48.000,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	1,527	45.800,00
014651	SAL REFINADO	1.000,000	1,390	1.390,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.000,000	1,450	1.450,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	1.000,000	1,650	1.650,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	1,497	1.496,67
010293	TOMATE	200,000	6,990	1.398,00
	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	200,000	7,250	1.450,00
	PORTIL & CANTUARIA LTDA ME	200,000	7,490	1.498,00
	E L FREITAS BRITO COMERCIO LTDA	Valores médios :	7,243	1.448,67



Pag.: 5

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código Descrição				
PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS				
014626 ABACATE - KG	2.000,000	10,290	20.580,00	
011162 ACHOCOLATADO 400G	800,000	4,490	3.592,00	
011163 AÇÚCAR 2KG	30.000,000	5,290	158.700,00	
029589 ALHO - KG	2.000,000	23,990	47.980,00	
014108 AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS	500,000	6,590	3.295,00	
012070 ARROZ - 5KG - TIPO 01 AGULHINHA OU SIMILAR	3.500,000	28,000	98.000,00	
053004 ARROZ BRANCO 1KG	30.000,000	5,990	179.700,00	
029592 BATATA INGLESA KG	2.000,000	5,900	11.800,00	
029593 BETERRABA KG	450,000	4,490	2.020,50	
053007 BISCOITO DE DOCE SABOR CÔCO	4.000,000	4,990	19.960,00	
053008 BISCOITO DE MAISENA	6.000,000	4,790	28.740,00	
011168 BISCOITO DE SAL 400G	6.000,000	4,290	25.740,00	
053009 CAFÉ TORRADO E MOÍDO	600,000	4,690	2.814,00	
011170 CANELA EM PÓ 100G	150,000	1,990	298,50	
053010 CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª	20.000,000	36,950	739.000,00	
053011 CARNE BOVINA PEDAÇO	1.200,000	36,950	44.340,00	
029594 CEBOLA KG	10.000,000	4,290	42.900,00	
010237 CENOURA	3.400,000	3,990	13.566,00	
029595 CHUCHU KG	2.000,000	5,490	10.980,00	
011175 EXTRATO DE TOMATE 1,020KG	1.500,000	7,290	10.935,00	
029596 FEIJÃO CARIOCA KG	30.000,000	7,990	239.700,00	
014636 FERMENTO DE PÓ	300,000	2,490	747,00	
011139 FRANGO CONGELADO	20.000,000	8,990	179.800,00	
053012 FILÉ DE FRANGO	1.200,000	13,490	16.188,00	
053013 FARINHA DE MILHO FLOCULADA PARA CUSCUZ	30.000,000	2,100	63.000,00	
053014 IORGUTE	16.000,000	1,290	20.640,00	
014639 LEITE EM PÓ INTEGRAL	20.000,000	14,990	299.800,00	
053015 LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 200G	30.000,000	6,490	194.700,00	
029598 MAÇÃ - KG	15.000,000	10,500	157.500,00	
053016 MACARRÃO PARAFUSO - 500G	30.000,000	3,590	107.700,00	
014642 MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	10.000,000	3,690	36.900,00	
029600 MAMÃO - KG	470,000	5,990	2.815,30	
013292 MARGARINA 1 KG, 1ª QUALIDADE	1.200,000	11,490	13.788,00	
029602 MILHO PARA CANJICA AMARELO - 500G	10.000,000	2,290	22.900,00	
029603 ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO I	30.000,000	7,990	239.700,00	
011188 OVO	100.000,000	0,500	50.000,00	
011156 PÃO DE HOT DOG 50G	18.000,000	0,990	17.820,00	
011154 PÃO FRANCÊS 25G	30.000,000	0,890	26.700,00	
011157 PÃO FRANCÊS 50G	15.000,000	0,990	14.850,00	
012009 PEIXE FILETADO	2.000,000	30,000	60.000,00	
011155 ROSCA 30G	30.000,000	1,490	44.700,00	
014651 SAL REFINADO	1.000,000	1,390	1.390,00	
010293 TOMATE	200,000	6,990	1.398,00	
Total do(s) item(ns) :			3.277.677,30	
PORTIL & CANTUARIA LTDA ME				
053011 CARNE BOVINA PEDAÇO	1.200,000	36,950	44.340,00	
011155 ROSCA 30G	30.000,000	1,490	44.700,00	
Total do(s) item(ns) :			89.040,00	

Proponente

Código Descrição

Quant.

VI. unitário

VI. total Situação

Total geral :

3.366.717,30

Fls.

93

9



Pará
Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
014626 ABACATE - KG	2.000,0000	10,880	21.760,00
011162 ACHOCOLATADO 400G	800,0000	4,710	3.768,00
011163 AÇÚCAR 2KG	30.000,0000	5,580	167.400,00
029589 ALHO - KG	2.000,0000	24,493	48.986,00
014108 AMIDO DE MILHO 500 GRAMAS	500,0000	7,027	3.513,50
012070 ARROZ - 5KG - TIPO 01 AGULHINHA OU SIMILAR	3.500,0000	28,567	99.984,50
053004 ARROZ BRANCO 1KG	30.000,0000	6,247	187.410,00
029592 BATATA INGLESIA KG	2.000,0000	6,217	12.434,00
029593 BETERRABA KG	450,0000	4,710	2.119,50
053007 BISCOITO DE DOCE SABOR CÔCO	4.000,0000	5,197	20.788,00
053008 BISCOITO DE MAISENA	6.000,0000	5,093	30.558,00
011168 BISCOITO DE SAL 400G	6.000,0000	4,763	28.578,00
053009 CAFÉ TORRADO E MOÍDO	600,0000	4,843	2.905,80
011170 CANELA EM PÓ 100G	150,0000	2,113	316,95
053010 CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª	20.000,0000	37,650	753.000,00
053011 CARNE BOVINA PEDAÇO	1.200,0000	37,467	44.960,40
029594 CEBOLA KG	10.000,0000	4,843	48.430,00
010237 CENOURA	3.400,0000	4,213	14.324,20
029595 CHUCHU KG	2.000,0000	5,713	11.426,00
011175 EXTRATO DE TOMATE 1,020KG	2.000,0000	5,713	11.426,00
029596 FEIJÃO CARIOCA KG	1.500,0000	7,563	11.344,50
014636 FERMENTO DE PÓ	30.000,0000	8,260	247.800,00
011139 FRANGO CONGELADO	300,0000	2,760	828,00
053012 FILÉ DE FRANGO	20.000,0000	9,403	188.060,00
053013 FARINHA DE MILHO FLOCULADA PARA CUSCUZ	1.200,0000	13,993	16.791,60
053014 IORGUTE	30.000,0000	2,467	74.010,00
014639 LEITE EM PÓ INTEGRAL	30.000,0000	1,473	23.568,00
053015 LEITE EM PÓ INTEGRAL DE 200G	16.000,0000	1,473	23.568,00
029598 MAÇÃ - KG	20.000,0000	15,520	310.600,00
053016 MACARRÃO PARAFUSO - 500G	30.000,0000	6,777	203.310,00
014642 MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO	15.000,0000	10,997	164.955,00
029600 MAMÃO - KG	30.000,0000	3,757	112.710,00
013292 MARGARINA 1 KG, 1ª QUALIDADE	10.000,0000	3,827	38.270,00
029602 MILHO PARA CANJICA AMARELO - 500G	470,0000	6,230	2.928,10
029603 ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO I	1.200,0000	11,993	14.391,60
011188 OVO	10.000,0000	2,510	25.100,00
011156 PÃO DE HOT DOG 50G	30.000,0000	8,243	247.290,00
011154 PÃO FRANCÊS 25G	100.000,0000	0,550	55.000,00
011157 PÃO FRANCÊS 50G	18.000,0000	1,063	19.134,00
012009 PEIXE FILETADO	30.000,0000	0,963	28.890,00
011155 ROSCA 30G	15.000,0000	1,047	15.705,00
014651 SAL REFINADO	2.000,0000	30,830	61.660,00
010293 TOMATE	30.000,0000	1,527	45.810,00
	1.000,0000	1,497	1.497,00
	200,0000	7,243	1.448,60
		Total :	3.413.764,25